Schemat podłączenia:
E10B230WIFI
Internetowy regulator temperatury, Wi-Fi
Nowoczesny regulator temperatury, który umożliwia ekonomiczne i ekologiczne
sterowanie każdym rodzajem ogrzewania. Charakteryzuje się przejrzystym menu
oraz mnogością przydatnych funkcji. Zapewnia zdalną kontrolę systemu grzewcze-
go przy użyciu aplikacji ENGO Smart/Tuya Smart. Programowanie E10 jest bardzo
proste i pozwala dostosować cykl pracy ogrzewania do rytmu dnia użytkowników.
Dla lepszego dopasowania, model jest dostępny w dwóch kolorach.
a) Schemat podłączenia
do kotła gazowego
b) Schemat podłączenia
do pompy / siłownika
c) Schemat podłączenia
do listwy sterującej
L
AC 230V
COM
NO
N
N
L
L
N
L
AC 230V
N
COM
NO
REGULATORREGULATOR
N
L
MAX
3 (1) A
PO
DŁ
ĄC
ZE
NI
E
KO
TŁ
A *S1
S2
L
AC 230V
COM
NO
N
N
L
L
N
L
AC 230V
N
COM
NO
REGULATORREGULATOR
N
L
MAX
3 (1) A
PO
DŁ
ĄC
ZE
NI
E
KO
TŁ
A * S1
S2
NO  COM
LN
REGULATOR
ECB08M230
Listwa sterująca
S1
S2
Dane techniczne:
Zasilanie
Max. obciążenie
Zakres regulacji temp.
Precyzja pomiaru
Algorytm sterujący
Komunikacja
Wejście S1 – S2
Wyjście sterujące
Stopień ochrony
Wymiary [mm]
230V AC 50Hz
3 (1) A
5 – 45°C
0.1°C
TPI lub Histereza
(±0.1°C do ±0.5°C)
WiFi 2,4 GHz
Temp. podłogi
lub pomiar temp. powietrza
NO/COM (beznapięciowe)
IP30
86 x 86 x 39 (14 po montażu
w puszce śred. 60)
86 mm 39 mm
86
 m
m
86
 m
m
N SL1
N SL1L
1 - 8 Strefy